[image: image1.png]

Дума Шегарского района

  Томской области

РЕШЕНИЕ

 с. Мельниково
     09.07.2013 г.                                                                                                                   № 231
О внесении изменения в решение Думы Шегарского района от 29.12.2010г. № 25 «Об утверждении структуры Администрации Шегарского района»
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Шегарского района от 29.12.2010г № 25 «Об утверждении структуры Администрации Шегарского района» следующее изменение:

     - включить в приложение  Структура Администрации Шегарского района структурное подразделение «Информационно-аналитический отдел».

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Думы Шегарского района

         С.Н. Еремин
Глава Шегарского района                                                                  В.Г. Емельянов